

Salescorp Holding ApS

Ørestads Boulevard 67, 2.
2300 København S

CVR-nr. 36949406

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. juli 2024

Lars Bax Sander Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Salescorp Holding ApS
Ørestads Boulevard 67, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 36949406

Direktion

Lars Bax Sander Hein

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer, herunder køb og salg af værdipapirer, finansielle instrumenter, fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -14.015.571 mod DKK 53.678 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.135.028.

Årets resultat har ikke være tilfredsstillende.

Egenkapital forventes retableret inden for de kommende 2 år. Der henvises i øvrigt til årsregnskabets note 1 vedrørende selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-97.105	-41.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-14.387.247	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		493.997	-51
Finansielle indtægter		78.574	128.665
Finansielle omkostninger		-103.804	-33.850
Resultat før skat		-14.015.585	53.678
Skat af årets resultat	2	14	0
Årets resultat		-14.015.571	53.678

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-14.015.571	53.678
Årets resultat	-14.015.571	53.678

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.205	40.000
Kapitalinteresser		14.326.494	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.495.116	1.762.639
Andre tilgodehavender		833.320	833.320
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.708.135</u>	<u>2.635.959</u>
Anlægsaktiver		<u>16.708.135</u>	<u>2.635.959</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		345.004	279.008
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	14	0
Tilgodehavender		<u>345.018</u>	<u>279.008</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>58.022</u>
Omsætningsaktiver		<u>345.018</u>	<u>337.030</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.053.153</u></u>	<u><u>2.972.989</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.185.028	-1.001.953
Egenkapital		-1.135.028	-951.953
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.400.452	0
Hensatte forpligtelser		14.400.452	0
Anden gæld		1.070.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.070.000	1.000.000
Gæld til kreditinstitutter		227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.097.692	2.066.425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		599.905	572.725
Anden gæld		1.405	267.292
Kortfristede gældsforpligtelser		2.717.729	2.924.942
Gældsforpligtelser		3.787.729	3.924.942
Passiver i alt		17.053.153	2.972.989
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	0	-1.055.631	-1.005.631
Overført via resultatdisponeringen		0	53.678	53.678
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	0	-1.001.953	-951.953
Overført via resultatdisponeringen		0	-14.015.571	-14.015.571
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-13.832.496	13.832.496	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser		13.832.496	0	13.832.496
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	0	-1.185.028	-1.135.028

Noter

1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2024. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en betydelig gæld til tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har selskabet endnu ikke indfriet sine forpligtelser og der kan således være usikkerhed forbundet med om selskabet er i stand til at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til betaling af forpligtelserne, i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at den resterende finansiering kan fremskaffes, dels via drift i tilknyttede virksomheder samt via lån. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri forpligtelserne i takt med forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat DKK	Sambe- skatnings- bidrag DKK	Udskudt skat DKK	Skat af årets resultat DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	0	
Skat af årets resultat	0	-14	0	-14
Skyldig pr. 31. december 2023	0	-14	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-14
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-14	0	
I alt	0	-14	0	

3. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.070.000	1.000.000
I alt	1.070.000	1.000.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	1.000.000
I alt	0	1.000.000

Noter, fortsat

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for anden gæld	1.070.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for anden gæld i selskabets tilknyttede virksomhed Salescorp Denmark ApS	24.050.000	20.753
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for anden gæld i selskabets tilknyttede virksomhed Salescorp Denmark ApS	24.050.000	53.205
Kapitalandele i kapitalinteresser er pantsat til sikkerhed for anden gæld i selskabets tilknyttede virksomhed Salescorp Denmark ApS	24.050.000	14.326.494

5. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	41.955

6. Eventualforpligtelser

Salescorp Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Skattestyrelsen har påbegyndt undersøgelse af selskabets skatteforhold for tidligere år. På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er der ikke kommet afklaring på resultatet af denne undersøgelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bax Sander Hein

Adm. direktør

Serienummer: f07d83cb-79bf-46b2-8cd5-7d9901c97f32

IP: 85.202.xxx.xxx

2024-07-19 16:36:35 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-19 16:47:15 UTC



Lars Bax Sander Hein

Dirigent

Serienummer: f07d83cb-79bf-46b2-8cd5-7d9901c97f32

IP: 85.202.xxx.xxx

2024-07-19 16:52:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: FBBPF-NZT0F-FOKUE-LSLME-BOKGP-6A7NC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**